
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
OBJETO: Contratação de empresa de engenharia civil para execução de serviços de 
REFORMA E AMPLIAÇÃO DO ESTÁDIO MUNICIPAL de São Sebastião de Lagoa de 
Roça/PB, com recursos do Contrato de Repasse n.º 0309045-64/2009 – SICONV n° 
712493 – Esporte e Lazer na Cidade, adicionados de contrapartida do Município. 
FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00007/2015. DOTAÇÃO: Recursos 
Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de Roça/Convenio: 
02070.27.812.2009.1050 - CONSTRUÇÃO DE ESTÁDIO DE FUTEBOL 000450 
4490.51.0000 OBRAS E INSTALACOES 000 000206 4490.51.0000 OBRAS E 
INSTALACOES 052 VIGÊNCIA: 180 (CENTO E OITENTA) DIAS PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e: 
CT Nº 00080/2015 - 14.12.15 - Construtora Bertoso e Freires LTDA- Me - R$ 136.079,56 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 14.12.15 

 - Diário Oficial da União - 14.12.15 

 - Diário Oficial do Estado - 14.12.15 

 - Jornal A União - 14.12.15 


